宗教法人 カトリック札幌司教区

CATHOLIC BISHOP’S RESIDENCE                      カトリック札幌司教館
10  HIGASHI 6 CHOME KITA 1 JO                 〒060-0031 札幌市中央区北 1 条東 6 丁目 10

CHUO-KU, SAPPORO, 060-0031 JAPAN                 ＴＥＬ 011-241-2785  FAX 221-3668

2024年10月11日

札幌教区の皆様

カトリック札幌司教区

教区事務局長 松村繁彦

日本カトリック司教団著『見よ、それはきわめてよかった』

シンポジウム映像 視聴開始のお知らせ

   主の平和

先の7月１日に日本カトリック司教団により出版されました『見よ、それはきわめて

よかった-総合的な
インテグラル

エコロジーへの招き-』について、９月１２日に行われました東京教会管

区のシンポジウムの映像（youtube）視聴が開始となりましたのでお知らせします。是非参

考の為ご覧ください。 https://youtu.be/ZKbg6q0sA4k  で視聴可能です。

シンポジウムの映像QRコード

https://youtu.be/ZKbg6q0sA4k